ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
от 27.12.2018г.

        № 186
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения от  30.07.2015 № 203 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района»

             Рассмотрев протест прокуратуры Юрьевецкого района от 28.11.2018 №» 02-15-18 на решение Совета Михайловского сельского поселения от  30.07.2015 № 203 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района», руководствуясь   Федеральными  законами №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 21.12.2001 № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Михайловского сельского поселения, в целях приведения решения в соответствие требованиям действующего  законодательства, Cовет  Михайловского  сельского поселения   РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Михайловского  сельского поселения от  30.07.2015 № 203 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района» следующего содержания:
1.1. Пункт 37.1 Положения отменить.

1.2. Пункт 37.2 Положения изложить в новой редакции:

-«37.2.В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона заключается договор купли-продажи.».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с пунктом 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Михайловского  сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                                    Е.С.Вудрицкая

Председатель Совета

Михайловского  сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                                      М.Ю.Соловьева